[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: C:\Users\Баклушевский сс\Pictures\Новый рисунок.png]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАКЛУШЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
пятьдесят второй сессии

от 30.01.2025 года                                                                                           № 184
с. Баклуши

О передаче имущества, находящегося в собственности муниципального образования Баклушевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области в федеральную собственность Новосибирской области АО «Почта России» объекта недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 июня 2018 года №171-ФЗ «Об особенностях реорганизации Федерального государственного унитарного предприятия «Почта России», основах деятельности акционерного общества «Почта России» и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением 23 сессии 6 созыва Совета депутатов Баклушевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 25.08.2022 № 85 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Баклушевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области», Уставом сельского поселения Баклушевского сельсовета Доволенского муниципального района Новосибирской области,  Совет депутатов Баклушевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области  РЕШИЛ:
1.Передать из муниципальной собственности муниципального образования Баклушевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области в федеральную собственность Новосибирской области АО «Почта России» следующее имущество:
[bookmark: _GoBack]- объект недвижимого имущества – помещение занимаемое отделением почтовой связи, кадастровый номер 54:25:020108:296; местоположение: Новосибирская область, Доволенский район, село Баклуши, улица Е. Дергай, дом 34; площадь 26,0 кв.м; этаж №1; кадастровая стоимость 396943,82 руб.
2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Баклушевского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                А.П. Дерявкин

Глава Баклушевского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                          Н.В. Шевченко

image1.png